o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky 
Ministerstva financií SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 Z. z. 
o cenách v znení neskorších predpisov ako cena konečná, maximálna a nemenná 
okrem prípadov uvedených v odseku 3 tohto článku vo výške: 

Cena celkom:  16 499,20 € 

Cena slovom: Šestnásťtisíc štyristodeväťdesiatdeväť EUR a dvadsať centov. 

2) Cena za vykonanie sluţieb zahŕňa všetky náklady, ktoré v súvislosti s plnením 
predmetu zákazky poskytovateľovi vzniknú, vrátane nákladov na dopravu. 

3) Zmluvné strany sa dohodli, ţe cenu za poskytnuté sluţby uvedenú v odseku 1 tohto